1

                        SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.
PORTARIA Nº 411, DE 10 DE OUTUBRO DE  2024.

Dispõe sobre retificação da Portaria Nº409
de 10 de outubro de 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto
Municipal nº 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. A RETIFICAÇÃO do item I do Art. 1º da Portaria Nº 409, de 10 de outubro de
2024, conforme abaixo especificado:

I. ONDE SE LÊ: EXONERA a servidora ADRIANA GUERRA DE OLIVEIRA
GOMES LOPES, portadora do CPF/MF: 929.686.001-68, do Cargo de
Provimento em Comissão de Assessor Superior 04 (AS4), de Assessoria da
Diretoria de Recursos Humanos da na Secretaria Municipal de Educação do
Município de Luziânia, Estado de Goiás.

II. LEIA – SE: EXONERA a servidora ADRIANA RODRIGUES DE FREITAS
MORAIS, portadora do CPF/MF: 929.686.001-68, do Cargo de Provimento
em Comissão de Assessor Superior 04 (AS4), de Assessoria da Diretoria de
Recursos Humanos da na Secretaria Municipal de Educação do Município de
Luziânia, Estado de Goiás.

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JÚNIOR
            Secretário Municipal de Administração